
 
 

Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
 

na zakázku: 

„Zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov, 
příspěvkové organizaci – Opakované zadání“ 

(nadlimitní zakázka) 
 
 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:   Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:     +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Dodávka nových zdravotnických přístrojů včetně montáže, uvedení dodaných zařízení do provozu, 
instalace a potřebné instruktáže k návodu k použití pro Nemocnici Vyškov, p.o. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě:  Č

ást č. 

Název samostatné části předmětu 
zakázky 

Nabídková cena za jednotlivé 
samostatné části v Kč bez DPH  

1 Vyhřívané lůžko pro kojence                230 437,00      
2 Hygiena pacientů                  77 759,50     
3 Inkubátory                577 940,00     
4 Bedside analyzátor                160 000,00     
5 Urodynamika                393 500,00     
6 Laboratorní sušárna                  42 500,00     
7 Středněkapacitní centrifuga - min. 20 zkumavek                  94 200,00     
8 Chodítko pro dospělé                  60 869,60     

 
4. Použitý druh zadávacího řízení: 
Zadávací řízení bylo realizováno v souladu s ustanovením § 3 písm. b) Zákona o zadávání veřejných 
zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále také jen zákon) – druh zadávacího řízení 
– otevřené řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Samostatná část č. 1 
Č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

1 ALFAMEDIC s.r.o. Tř. 5. května 458 373 72  Lišov IČO: 00513008 
Samostatná část č. 2 

Č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 
4 AUDY s.r.o. Živného 1 A, 635 00 Brno IČO: 00544426 

Samostatná část č. 3 



 
 

Č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 
2 TSE spol. s r.o. Mánesova 74/390 372 52  České Budějovice IČO: 15771946 

Samostatná část č. 4 
Č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

9 EspoMed spol. s r.o. Březová 482 500 03 Hradec Králové IČO: 25284461  
 

Samostatná část č. 5 
Č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

7 MEDETRON s.r.o. Vavrečkova 5673 760 01  Zlín IČO: 46976078 
Samostatná část č. 6 

Č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 
8 BioVendor – Laboratorní medicína a.s. Karásek 1767/1 621 00 Brno-Řečkovice IČO: 63471507 

Samostatná část č. 7 
Č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

3 MEDESA s.r.o. Na Vyšehradě 1092 572 01  Polička IČO: 64254577 
6 Trigon Plus s.r.o. Západní 93 251 01  Česlice IČO: 46350110 

Samostatná část č. 8 

Č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

5 SMC Radim Holba Kouty 1564 757 01  Valašské Meziříčí IČO: 68193009 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
Žádný účastník předmětného zadávacího řízení nebyl vyloučen 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru,  

Č
ást č. 

Název samostatné části 
předmětu zakázky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele, s nímž byla uzavřena 
kupní smlouva 

1 Vyhřívané lůžko pro kojence ALFAMEDIC s.r.o. Tř. 5. května 458, 373 72 Lišov 

2 Hygiena pacientů AUDY s.r.o. Živného 1A, 635 00 Brno 

3 Inkubátory TSE spol. s r.o., Mánesova 74/390, 372 52 České Budějovice 

4 Bedside analyzátor EspoMed spol. s r.o., Březová 482, 500 03 Hradec Králové 
5 Urodynamika MEDETRON s.r.o., Vavrečkova 5673, 760 01 Zlín 

6 Laboratorní sušárna BioVendor - Laboratorní medicína a.s., Karásek 1767/1, 621 00 Brno-
Řečkovice 

7 Středněkapacitní centrifuga - 
min. 20 zkumavek MEDESA s.r.o. na Vyšehradě 1092, 572 01  Polička IČO: 64254577 

8 Chodítko pro dospělé SMC Radim Holba, Kouty 1564, 757 01 Valašské Meziříčí 
Odůvodnění výběru: 
Nabídky výše uvedených účastníků splnily požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky a nabídková cena nebyla zadavatelem vyhodnocena jako 
mimořádně nízká nabídková cena, popř. nabídková cena byla vyhodnocena jako nejnižší podaná 
nabídková cena. 

 
 
8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi,  
Samostatná 

část č. 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele, s nímž byla 

uzavřena kupní smlouva 
Poddodavatel uvedený v 

nabídce 
1 ALFAMEDIC s.r.o. Tř. 5. května 458, 373 72 Lišov Zadavateli není znám 
2 AUDY s.r.o. Živného 1A, 635 00 Brno Zadavateli není znám 
3 TSE spol. s r.o., Mánesova 74/390, 372 52 České Budějovice Zadavateli není znám 



 
 

4 EspoMed spol. s r.o., Březová 482, 500 03 Hradec Králové 
Alere s.r.o. Vlastibořská 
2790/4, 193 00 Praha, IČO 
29133068 

5 MEDETRON s.r.o., Vavrečkova 5673, 760 01 Zlín Zadavateli není znám 

6 BioVendor - Laboratorní medicína a.s., Karásek 1767/1, 621 00 Brno-
Řečkovice 

Zadavateli není znám 

7 MEDESA s.r.o. na Vyšehradě 1092, 572 01  Polička IČO: 64254577 Zadavateli není znám 
8 SMC Radim Holba, Kouty 1564, 757 01 Valašské Meziříčí Zadavateli není znám 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,  
Zadavatel není vybaven stanoveným nástrojem pro podání nabídky pomocí elektronických 
prostředků. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn,  
Při posouzení nabídky vítězného účastníka zadavatel nezjistil střet zájmů. 
 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  
Zadavatel nepožadoval splnění ekonomické kvalifikace 

12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění či řízení pro zadání zakázky ve zjednodušeném režimu, byla-li taková možnost 
využita: 
Zadávací řízení bylo provedeno formou otevřené nadlimitní zadávací řízení. 

 
13. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Zadavatel nezrušil žádnou samostatnou část předmětné veřejné zakázky. 
 
Ve Vyškově  5.10.2018 

 
 

 ………….…………..……………………………….. 
         Ing. Věra Seidlová  
 ředitelka Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 


	Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky

		2018-10-05T13:54:28+0200
	Ing. Věra Seidlová




